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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北西 0.9 8.2 33.5 12:00 晴れ 西 1.4 11.9 29.0
10:00 晴れ 西 1.4 8.9 33.5 13:00 晴れ 北西 1.3 12.9 17.8
11:00 晴れ 北西 1.5 9.9 34.3 14:00 晴れ 北西 0.9 13.7 18.0

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　FS：TR16.8不正スタート
　T4：TR17.5ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った

矢花　之宏

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人

篠原　克修

大会コード 21170720

２０２１年度　第１回チャレンジ記録会茅野（８２回）

公　式　記　録　集
令和３年４月１０日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）



主 催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花　之宏
共　催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修
後　援　茅野市教育委員会 跳躍審判長 篠原　克修
【開催日】 2021年4月10日（土） 投てき審判長 篠原　克修

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/10 男子 漆戸 柊哉(2) 11.32 清水 一樹(3) 11.34 加賀見 一輝 11.61 椚谷 元(3) 11.67 宮坂 匠(2) 11.83 小林 海(3) 11.84 増田 光月(2) 11.87 倉澤 拓弥(3) 11.95
100m 諏訪二葉高 岡谷南高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 飯田高 諏訪二葉高 岡谷南高 岡谷工高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4/10 田中 隆斗(2) 52.12 天野 建治(3) 53.51 壬生 新(2) 53.72 古庄 武(2) 54.09 吉岡 伶(3) 54.10 林 海斗(3) 54.58 佐藤 大介ﾏｰｸ(2) 55.23 伊藤 健太(3) 55.49
400m 松川高 下諏訪向陽高 岡谷南高 辰野高 諏訪清陵高校 下諏訪向陽高 辰野高 下諏訪向陽高

 4/10 福与 真生琉(3) 2:01.65 伊藤 健太(3) 2:05.77 鈴木 陽大(3) 2:07.60 名取 勇人(2) 2:14.09 松村 奏和(3) 2:20.32 中山 翔(3) 2:27.32 村松 凛太郎(2) 2:28.31 中島 健太(3) 2:30.58
800m 飯田高 下諏訪向陽高 諏訪二葉高 東海大諏訪高 茅野東部中 長峰中 飯田高 岡谷西部中

 4/10 鈴木 創太(2) 4:29.50 横田 喜大(2) 4:30.79 米山 元章(2) 4:32.55 岩﨑 貴平(3) 4:33.56 伊藤 紅羽(2) 4:36.16 伊藤 晴希(2) 4:41.40 岡澤 良真(2) 4:42.93 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(2) 4:53.82
1500m 東海大諏訪高 飯田高 松川高 松川高 東海大諏訪高 岡谷東高 諏訪二葉高 下諏訪社中

 4/10 池田 悠司(3) 9:01.02 小林 季生 9:06.42 清沢 創一 9:07.26 中川 敬介 9:35.03 林 幸史郎(2) 9:39.31 清水 康希(3) 9:56.87 福島 圭亮(3) 10:07.51 篠原 良粋(3) 10:22.18
3000m 松本大 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 癒しの森AC 上伊那陸協 東海大諏訪高 茅野東部中 下伊那松川中 辰野高

 4/10 小口 伸太郎(3) 1.80 野中 大地(3) 1.60 竹内 蒼太朗(3) 1.50 刈間 瑛介(3) 1.40 神谷 蒼士(2) 1.35
走高跳 諏訪二葉高 岡谷南高 箕輪中 永明中 岡谷南部中

 4/10 有賀玄太(3) 4.40 両角 駿介(2) 3.60 五味 駿太(3) 3.50 松野 大馳(1) 2.50 井出 睦樹(2) 原中 2.50 奥 直也(2) 2.50 飯山 想斗(1) 2.40
棒高跳 高遠高 諏訪二葉高 原中 茅野東部中 牧 慶貴(1) 茅野東部中 原中 茅野東部中

 4/10 矢沢 佑真(2) 5.94(+0.7) 松崎 恭一朗(3) 5.91(+0.4) 野中 大地(3) 5.89(+1.4) 倉澤 拓弥(3) 5.83(+2.2) 堀内 來夢(2) 5.70(+0.5) 西山 陸(2) 5.66(+1.3) 山口 春(3) 5.48(+1.2) 前田 真孝 5.20(+1.2)
走幅跳 東海大諏訪高 下諏訪向陽高 岡谷南高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷工高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 4/10 中学男子 石田 優牙(3) 10.41 矢﨑 隆暉(3) 7.93 高見澤 真詩(3) 7.60 矢島 蒼一郎(3) 6.91 中山 岳和(3) 5.75 澁谷 朋也(2) 4.92
砲丸投(5.000kg) 茅野東部中 永明中 岡谷東部中 永明中 永明中 岡谷東部中

 4/10 高校男子 後藤玲央(3) 12.27 中村 紘大(3) 9.32 岩﨑 遼(3) 8.72 片倉 広喜(3) 8.54 新垣 健琉(2) 7.76 今井 史弥(3) 6.80
砲丸投(6.000kg) 高遠高 岡谷工高 岡谷工高 岡谷東高 岡谷工高 岡谷工高



4月10日 11:40

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.8

 1 竹村 基誉成(2)     14.79  1 牛山 桜由人(2)     14.11 
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東中 ｳｼﾔﾏ ﾐﾕﾄ 岡谷東部中

 2 北川 悠人(2)     14.82  2 相馬一護(2)     14.18 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中 ｿｳﾏｲﾁｺﾞ 諏訪南中

 3 河西 聖人(2)     15.12  3 牧 慶貴(1)     14.39 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中 ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中

 4 豊泉 佑介(3)     15.38  4 飯山 想斗(1)     14.62 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中

 5 矢ｹ﨑 匠実(2)     15.69  5 伊藤 陽飛(3)     14.97 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中

 6 勝山 結心(2)     16.41   石田 晟大(3)      
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部中 ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中

  長田 宙斗(2)      
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.2

 1 服部 裕一(2)     13.64  1 田中 優一(3)     12.91 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪中 ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪中

 2 山岡 凛太朗(2)     13.76  2 加藤頼道(2)     13.14 
ﾔﾏｵｶﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中 ｶﾄｳﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中

 3 伊坂 壮来(3)     13.79  3 上田 柊佑(3)     13.37 
ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中 ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 箕輪中

 4 佐藤 陽太(3)     13.80  4 田中 綾音(3)     13.39 
ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 岡谷東部中

 5 代田 柚斗(2)     13.86  5 猿谷 航希(3)     13.45 
ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪中 ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中

 6 笠原 夕暉(1)     14.15  6 松本 悠聖(2)     13.56 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪市陸協 ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｷ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速 +1.2

 1 雨宮 右京(3)     12.81  1 山口 智也(3)     12.29 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪中

 2 松林 陽大(2)     12.94  2 青木 羽琉(3)     12.45 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中 ｱｵｷ ﾊﾙ 箕輪中

 3 中澤 達也(2)     12.97  3 小川 夏生(1)     12.50 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 松野 大馳(1)     12.99  4 両角 俐音(2)     13.04 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野高

 5 上柳 豪     13.31  5 前田 真孝     13.29 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 両角 莉央(2)     13.58   五味 駿太(3)      
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中 ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中

[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +1.0

 1 相馬未来(3)     12.45  1 倉橋 來唯(3)     12.21 
ｿｳﾏﾐﾗｲ 諏訪南中 ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 2 遠藤 晄(2)     12.48  2 上柳 凌平     12.24 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協

 3 多田 夏音(3)     12.53  3 畔上 亮太(2)     12.50 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 岡谷南高

 4 望月 翔太(2)     12.68  4 矢澤 恵一     12.83 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 下諏訪向陽高 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 横山 大地(3)     13.26  5 吉田 健広(1)     12.96 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  竹村 昌之(3)        酒井 琢磨(2)      
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高

[ 9組] 風速 +0.0 [ 10組] 風速 +0.7

 1 小林 海(3)     11.84  1 椚谷 元(3)     11.67 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｲ 岡谷南高 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 飯田高

 2 増田 光月(2)     11.87  2 宮坂 匠(2)     11.83 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 岡谷工高 ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 諏訪二葉高

 3 倉澤 拓弥(3)     11.95  3 石山 純雅(3)     12.10 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 下諏訪向陽高

 4 山口 春(3)     12.08  4 有賀玄太(3)     12.17 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 高遠高

 5 堀内 來夢(2)     12.49   矢澤 悠哉      
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 6 上田 隼(3)     12.78   尾関 直也(3)      
ｳｴﾀﾞﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｵｾﾞｷ ﾅｵﾔ 岡谷工高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  7627 4  7760

所属名 記録／備考
3  8265 3  7646

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

4  7866 5  7870

9  7611 6  7856

8  7844 7  7871

7  7710 8  7860

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7763 5  7762

DNS
6  7878

DNS

順
6  7709 4  8001

5  7991 3  7638

4    72 7  7654

7  7643 6  8000

所属名 記録／備考

3  8056 8  7864

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7847 6  7998

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
5  7706 8  8002

4  7872 3    30

6  7848 5  7898

7  8012 4     8

所属名 記録／備考

3    47 7    74

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

4  7708 5    46

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
8  7775 4  7781

5   167 6    73

6  8263 8   278

7  8855 3   210

所属名 記録／備考

3  7869 7    12

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8   252 5  2617

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
4   201 8   568

  165

5    10 4   371

DNS
6  7588 7   269

3     6 3

7     5 6    49

DNS



[ 11組] 風速 -0.1

 1 漆戸 柊哉(2)     11.32 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高

 2 清水 一樹(3)     11.34 
ｼﾐｽﾞ  ｶｽﾞｷ 岡谷南高

 3 加賀見 一輝     11.61 
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 久保田 凱士(2)     12.01 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高

 5 丸岡 精二     12.17 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

  吉村 健吾      
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 漆戸 柊哉(2) 諏訪二葉高     11.32 (-0.1)  11   1
   2 清水 一樹(3) 岡谷南高     11.34 (-0.1)  11   2
   3 加賀見 一輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.61 (-0.1)  11   3
   4 椚谷 元(3) 飯田高     11.67 (+0.7)  10   1
   5 宮坂 匠(2) 諏訪二葉高     11.83 (+0.7)  10   2
   6 小林 海(3) 岡谷南高     11.84 (+0.0)   9   1
   7 増田 光月(2) 岡谷工高     11.87 (+0.0)   9   2
   8 倉澤 拓弥(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.95 (+0.0)   9   3
   9 久保田 凱士(2) 東海大諏訪高     12.01 (-0.1)  11   4
  10 山口 春(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.08 (+0.0)   9   4
  11 石山 純雅(3) 下諏訪向陽高     12.10 (+0.7)  10   3
  12 有賀玄太(3) 高遠高     12.17 (+0.7)  10   4
  12 丸岡 精二 駒ヶ根AC     12.17 (-0.1)  11   5
  14 倉橋 來唯(3) 永明中     12.21 (+1.0)   8   1
  15 上柳 凌平 上伊那陸協     12.24 (+1.0)   8   2
  16 山口 智也(3) 箕輪中     12.29 (+1.2)   6   1
  17 相馬未来(3) 諏訪南中     12.45 (+0.9)   7   1
  17 青木 羽琉(3) 箕輪中     12.45 (+1.2)   6   2
  19 遠藤 晄(2) 上諏訪中     12.48 (+0.9)   7   2
  20 堀内 來夢(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.49 (+0.0)   9   5
  21 小川 夏生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.50 (+1.2)   6   3
  21 畔上 亮太(2) 岡谷南高     12.50 (+1.0)   8   3
  23 多田 夏音(3) 茅野北部中     12.53 (+0.9)   7   3
  24 望月 翔太(2) 下諏訪向陽高     12.68 (+0.9)   7   4
  25 上田 隼(3) 岡谷西部中     12.78 (+0.0)   9   6
  26 雨宮 右京(3) 上諏訪中     12.81 (+2.3)   5   1
  27 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.83 (+1.0)   8   4
  28 田中 優一(3) 箕輪中     12.91 (-0.2)   4   1
  29 松林 陽大(2) 長峰中     12.94 (+2.3)   5   2
  30 吉田 健広(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.96 (+1.0)   8   5
  31 中澤 達也(2) 箕輪中     12.97 (+2.3)   5   3
  32 松野 大馳(1) 茅野東部中     12.99 (+2.3)   5   4
  33 両角 俐音(2) 茅野高     13.04 (+1.2)   6   4
  34 加藤頼道(2) 諏訪南中     13.14 (-0.2)   4   2
  35 横山 大地(3) 長峰中     13.26 (+0.9)   7   5
  36 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.29 (+1.2)   6   5
  37 上柳 豪 上伊那陸協     13.31 (+2.3)   5   5
  38 上田 柊佑(3) 箕輪中     13.37 (-0.2)   4   3
  39 田中 綾音(3) 岡谷東部中     13.39 (-0.2)   4   4
  40 猿谷 航希(3) 長峰中     13.45 (-0.2)   4   5
  41 松本 悠聖(2) 岡谷東部中     13.56 (-0.2)   4   6
  42 両角 莉央(2) 長峰中     13.58 (+2.3)   5   6
  43 服部 裕一(2) 上諏訪中     13.64 (+0.3)   3   1
  44 山岡 凛太朗(2) 諏訪南中     13.76 (+0.3)   3   2
  45 伊坂 壮来(3) 岡谷東部中     13.79 (+0.3)   3   3
  46 佐藤 陽太(3) 箕輪中     13.80 (+0.3)   3   4
  47 代田 柚斗(2) 南箕輪中     13.86 (+0.3)   3   5
  48 牛山 桜由人(2) 岡谷東部中     14.11 (+0.8)   2   1
  49 笠原 夕暉(1) 諏訪市陸協     14.15 (+0.3)   3   6
  50 相馬一護(2) 諏訪南中     14.18 (+0.8)   2   2
  51 牧 慶貴(1) 茅野東部中     14.39 (+0.8)   2   3
  52 飯山 想斗(1) 茅野東部中     14.62 (+0.8)   2   4
  53 竹村 基誉成(2) 駒ヶ根東中     14.79 (+0.9)   1   1
  54 北川 悠人(2) 岡谷南部中     14.82 (+0.9)   1   2
  55 伊藤 陽飛(3) 長峰中     14.97 (+0.8)   2   5
  56 河西 聖人(2) 長峰中     15.12 (+0.9)   1   3
  57 豊泉 佑介(3) 長峰中     15.38 (+0.9)   1   4
  58 矢ｹ﨑 匠実(2) 上諏訪中     15.69 (+0.9)   1   5
  59 勝山 結心(2) 岡谷南部中     16.41 (+0.9)   1   6
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4月10日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 大介ﾏｰｸ(2)     55.23  1 河合 生稀(3)   1:00.07 
ｻﾄｳﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 辰野高 ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 岡谷工高

 2 北澤 亮太朗(3)   1:04.41  2 福山 蒼太(3)   1:00.11 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 岡谷工高 ﾌｸﾔﾏ ｿｳﾀ 岡谷東高

 3 小島 健太郎(2)   1:08.52  3 神谷 蒼士(2)   1:01.40 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中 ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中

  三澤 志音(3)       4 原 裕汰(3)   1:01.63 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部中

  小口 双葉(1)        諏訪 玲二(3)      
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 岡谷南高

[ 3組] [ 4組]

 1 田中 隆斗(2)     52.12  1 吉岡 伶(3)     54.10 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 松川高 ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪清陵高校

 2 天野 建治(3)     53.51  2 伊藤 健太(3)     55.49 
ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 下諏訪向陽高 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 下諏訪向陽高

 3 壬生 新(2)     53.72   窪田 翔真(2)      
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷南高 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高

 4 古庄 武(2)     54.09   矢島 壮野(2)      
ﾌﾙｼｮｳ  ﾀｹﾙ 辰野高 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高

 5 林 海斗(3)     54.58 
ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 下諏訪向陽高

   1 田中 隆斗(2) 松川高       52.12   3   1
   2 天野 建治(3) 下諏訪向陽高       53.51   3   2
   3 壬生 新(2) 岡谷南高       53.72   3   3
   4 古庄 武(2) 辰野高       54.09   3   4
   5 吉岡 伶(3) 諏訪清陵高校       54.10   4   1
   6 林 海斗(3) 下諏訪向陽高       54.58   3   5
   7 佐藤 大介ﾏｰｸ(2) 辰野高       55.23   1   1
   8 伊藤 健太(3) 下諏訪向陽高       55.49   4   2
   9 河合 生稀(3) 岡谷工高     1:00.07   2   1
  10 福山 蒼太(3) 岡谷東高     1:00.11   2   2
  11 神谷 蒼士(2) 岡谷南部中     1:01.40   2   3
  12 原 裕汰(3) 茅野北部中     1:01.63   2   4
  13 北澤 亮太朗(3) 岡谷工高     1:04.41   1   2
  14 小島 健太郎(2) 岡谷南部中     1:08.52   1   3
    諏訪 玲二(3) 岡谷南高 DQ(FS)   2    
    三澤 志音(3) 長峰中 DNS   1    
    小口 双葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ DNS   1    
    窪田 翔真(2) 東海大諏訪高 DNS   4    
    矢島 壮野(2) 東海大諏訪高 DNS   4    
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4月10日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中島 健太(3)   2:30.58  1 福与 真生琉(3)   2:01.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 飯田高

 2 小池 悠日(3)   2:36.73  2 伊藤 健太(3)   2:05.77 
ｺｲｹ ﾊﾙｶ 永明中 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 下諏訪向陽高

 3 竹原 壮介(2)   2:37.09  3 鈴木 陽大(3)   2:07.60 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明中 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 諏訪二葉高

  小林 快聖(3)       4 名取 勇人(2)   2:14.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部中 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

  林 陽史郎(1)       5 松村 奏和(3)   2:20.32 
ﾊﾔｼ ｻﾝｼﾛｳ 下諏訪中 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部中

  松原 楓(2)       6 中山 翔(3)   2:27.32 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪中 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中

  倉田 晃輔(3)       7 村松 凛太郎(2)   2:28.31 
ｸﾀﾗ ｺｳｽｹ 南箕輪中 ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾝﾀﾛｳ 飯田高

  藤田 啓斗(2)      
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾄ 岡谷工高 ラップタイム

   400m      57.4   569 福与 真生琉(3)
ラップタイム
   400m    1:08.1  7589 中島 健太(3)

   1 福与 真生琉(3) 飯田高     2:01.65   2   1
   2 伊藤 健太(3) 下諏訪向陽高     2:05.77   2   2
   3 鈴木 陽大(3) 諏訪二葉高     2:07.60   2   3
   4 名取 勇人(2) 東海大諏訪高     2:14.09   2   4
   5 松村 奏和(3) 茅野東部中     2:20.32   2   5
   6 中山 翔(3) 長峰中     2:27.32   2   6
   7 村松 凛太郎(2) 飯田高     2:28.31   2   7
   8 中島 健太(3) 岡谷西部中     2:30.58   1   1
   9 小池 悠日(3) 永明中     2:36.73   1   2
  10 竹原 壮介(2) 永明中     2:37.09   1   3
    小林 快聖(3) 岡谷西部中 DQ(T4)   1    
    林 陽史郎(1) 下諏訪中 DNS   1    
    松原 楓(2) 箕輪中 DNS   1    
    倉田 晃輔(3) 南箕輪中 DNS   1    
    藤田 啓斗(2) 岡谷工高 DNS   1    
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4月10日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 井口 航希(2)   5:12.07  1 鈴木 創太(2)   4:29.50 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高

 2 寺平 隼海(3)   5:13.13  2 横田 喜大(2)   4:30.79 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｼｭｳ 永明中 ﾖｺﾀ ﾖｼﾋﾛ 飯田高

 3 山口 陽也(3)   5:14.14  3 米山 元章(2)   4:32.55 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪中 ﾖﾈﾔﾏ ﾏｻｷ 松川高

 4 坂下 莉玖(2)   5:18.53  4 岩﨑 貴平(3)   4:33.56 
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中 ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 松川高

 5 杉浦 遥光(3)   5:19.03  5 伊藤 紅羽(2)   4:36.16 
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高

 6 加藤 遼一郎(3)   5:22.80  6 伊藤 晴希(2)   4:41.40 
ｶﾄｳ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 永明中 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷東高

 7 淺川 悠月(2)   5:26.54  7 岡澤 良真(2)   4:42.93 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 諏訪二葉高

 8 矢島 雄大(2)   5:34.73  8 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(2)   4:53.82 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明中 ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｱｼﾞ 下諏訪社中

 9 有賀 皓大(2)   5:35.75  9 木下 斎滉(3)   5:08.02 
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 箕輪中 ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東中

10 篠原 陸玖(2)   5:37.18 10 赤羽 倖輔(3)   5:11.18 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中 ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪中

11 伊藤 大和(2)   5:51.15 11 西隈 大賀(2)   5:52.46 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 永明中 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中

12 牛山 介翔(2)   5:52.37   岡添 智史(2)      
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部中 ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 岡谷工高

13 小林 暖祁(3)   5:52.98   竹村 宏太(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部中 ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 諏訪二葉高

14 原田 琉永(2)   5:59.51   小坂 悠太(2)      
ﾊﾗﾀﾞ ﾙｲﾄ 南箕輪中 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高

15 山田 光太朗(3)   6:03.88   大峡 謙(3)      
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 飯田高

16 大倉 比綺(2)   6:06.16   荒井 駿伸(3)      
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 諏訪二葉高

17 小口 凰太(3)   6:10.76   植松 大志(2)      
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部中 ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 岡谷南高

  小泉 陽貴(2)        中谷 純      
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 岡谷工高 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 上伊那陸協

   1 鈴木 創太(2) 東海大諏訪高     4:29.50   2   1
   2 横田 喜大(2) 飯田高     4:30.79   2   2
   3 米山 元章(2) 松川高     4:32.55   2   3
   4 岩﨑 貴平(3) 松川高     4:33.56   2   4
   5 伊藤 紅羽(2) 東海大諏訪高     4:36.16   2   5
   6 伊藤 晴希(2) 岡谷東高     4:41.40   2   6
   7 岡澤 良真(2) 諏訪二葉高     4:42.93   2   7
   8 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(2) 下諏訪社中     4:53.82   2   8
   9 木下 斎滉(3) 駒ヶ根東中     5:08.02   2   9
  10 赤羽 倖輔(3) 箕輪中     5:11.18   2  10
  11 井口 航希(2) 箕輪中     5:12.07   1   1
  12 寺平 隼海(3) 永明中     5:13.13   1   2
  13 山口 陽也(3) 箕輪中     5:14.14   1   3
  14 坂下 莉玖(2) 長峰中     5:18.53   1   4
  15 杉浦 遥光(3) 長峰中     5:19.03   1   5
  16 加藤 遼一郎(3) 永明中     5:22.80   1   6
  17 淺川 悠月(2) 茅野東部中     5:26.54   1   7
  18 矢島 雄大(2) 永明中     5:34.73   1   8
  19 有賀 皓大(2) 箕輪中     5:35.75   1   9
  20 篠原 陸玖(2) 長峰中     5:37.18   1  10
  21 伊藤 大和(2) 永明中     5:51.15   1  11
  22 牛山 介翔(2) 茅野東部中     5:52.37   1  12
  23 西隈 大賀(2) 岡谷東部中     5:52.46   2  11
  24 小林 暖祁(3) 岡谷南部中     5:52.98   1  13
  25 原田 琉永(2) 南箕輪中     5:59.51   1  14
  26 山田 光太朗(3) 岡谷東部中     6:03.88   1  15
  27 大倉 比綺(2) 長峰中     6:06.16   1  16
  28 小口 凰太(3) 岡谷南部中     6:10.76   1  17
    小泉 陽貴(2) 岡谷工高 DNS   1    
    岡添 智史(2) 岡谷工高 DNS   2    
    竹村 宏太(3) 諏訪二葉高 DNS   2    
    小坂 悠太(2) 東海大諏訪高 DNS   2    
    大峡 謙(3) 飯田高 DNS   2    
    荒井 駿伸(3) 諏訪二葉高 DNS   2    
    植松 大志(2) 岡谷南高 DNS   2    
    中谷 純 上伊那陸協 DNS   2    
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   44

 8007
 7846
 7790
 7887
 7651
 7625
 8057
 7642
 7841

 8006
 8013
 7785
 7994
 7845
 7865
 7787
 7877
 7791

   62
  572
  538
  545
   64
  186
 2616
 7690
 8261

DNS DNS

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

DNS
8  7624 13   213

DNS
5   253 18    44

DNS
1  7642 9   567

DNS
3  7841 11  2615

DNS
18  7625 3  2614

DNS
12  8057 8    61

2  7790 6  7651

14  7887 1   280

9  8007 7  8261

7  7846 14  8006

6  7877 16  2616

4  7791 15  7690

15  7865 12    64

10  7787 17   186

11  7994 10   538

13  7845 2   545

所属名 記録／備考
17  8013 4    62

16  7785 5   572

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD Bib 氏  名



4月10日 10:00

 1 池田 悠司(3)   9:01.02 
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 松本大

 2 小林 季生   9:06.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 3 清沢 創一   9:07.26 
ｷﾖｻﾜ ｿｳｲﾁ 癒しの森AC

 4 中川 敬介   9:35.03 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 上伊那陸協

 5 林 幸史郎(2)   9:39.31 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

 6 清水 康希(3)   9:56.87 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部中

 7 福島 圭亮(3)  10:07.51 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 下伊那松川中

 8 篠原 良粋(3)  10:22.18 
ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 辰野高

 9 宮内 達矢(2)  10:45.00 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森中

10 花村 真生(3)  11:01.15 
ﾊﾅﾑﾗ ﾏｵ 駒ヶ根東中

11 五味 慎之助(2)  11:01.68 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中

12 深谷 稲生(3)  11:03.03 
ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東中

13 北原 快聖(3)  11:10.36 
ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東中

14 古川 智樹(3)  11:12.09 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

15 澁谷 晃太(2)  11:14.12 
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中

16 加藤 朝陽(2)  12:21.15 
ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪中

  中澤 一也(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

  渋谷 学      
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾅﾌﾞ 下諏訪体協

ラップタイム
   400m    1:09.7    43 池田 悠司(3)
   800m    2:21.4   〃     〃 
  1000m    2:57.5     1 小林 季生
  1200m    3:32.9   〃     〃 
  1600m    4:45.1   〃     〃 
  2000m    5:59.8    43 池田 悠司(3)
  2400m    7:14.1   〃     〃 
  2800m    8:27.0   〃     〃 

氏  名 所属名 記録／備考
7    43

2     1

男子

3000m

順 ORD Bib

5    75

16    45

10    63

12  7885

4  8354

6   286

8  8373

3  8266

15  7628

13  8262

9  8260

11  8684

17  8264

14  8058

DNS

1  8009
DNS

18     3



4月10日  9:30

1m70 1m75 1m80 1m85
小口 伸太郎(3) - - - - - - - - - -
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 o xo o xxx
野中 大地(3) - - - - - - o o xxo xxx
ﾉﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ 岡谷南高
竹内 蒼太朗(3) - - o o xo o o xxx
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪中
刈間 瑛介(3) - - o o xo xxx
ｶﾘﾏ ｴｲｽｹ 永明中
神谷 蒼士(2) o o xo xo xxx
ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中
小口 双葉(1) DNS
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
石田 晟大(3) DNS
ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中

4月10日  9:30

2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m20 4m40 4m60 4m70

有賀玄太(3) - - - - - - - - - -  4.40
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 高遠高 - - - - - - - - - -

- - - - - xo x- o x- xx
両角 駿介(2) - - - - - - - - - -  3.60
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 諏訪二葉高 - - - - - o - o - o

xxo xo xxx
五味 駿太(3) - - - - - - - - - -  3.50
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 - - - - - - - - - -

o xxx
松野 大馳(1) - - - - - - - o o o  2.50
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中 o xxx

井出 睦樹(2) - - - - - - - o o o  2.50
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原中 xo xxx

牧 慶貴(1) - - - - - o o o o o  2.50
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 xo xxx

奥 直也(2) - - - - - - - o o xo  2.50
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中 xxo xxx

飯山 想斗(1) - - - - - o o xo xo xo  2.40
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中 xxx

田中 仁(2) - - - - - - xo xo o xxx  2.30
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中

八城 輝英(2) xxo xxo xxx  1.60
ﾔｼﾛ ﾃﾙﾋﾃﾞ 原中

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

両角 優介      DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野市陸協

8    14

10 1  7899

6    15

8 2  7870

9 5  8682

5 4  7871

7 9  7897

4 7  7872

5 3  7896

2 10  2620

3 11  7898

備考

1 12   371

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40
氏  名 所属名

1m40 1m60 1m70
記録

1m30 1m35 1m40

1m80 1m90

男子

棒高跳

順位 試技 Bib

1m65

男子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m20 1m25

記録 備考

1 7  2611
 1.80

1m45 1m50 1m55 1m60

2 6   203
 1.60

3 2  7999
 1.50

4 4  7782
 1.40

5 5  7610
 1.35

1     9
     

3  7856
     



4月10日 13:10

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

井口 安爾(2)   4.87   5.02    x    5.02    5.02 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪中   +0.8   +2.5          +2.5    +2.5
井口 陽稀(3)   4.70   4.86   4.81    4.86    4.86 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 箕輪中   +2.6   +0.4   -0.2    +0.4    +0.4
猿谷 航希(3)   4.80   4.80   4.81    4.81    4.81 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中   +0.1   +0.7   +0.9    +0.9    +0.9
横山 大地(3)    x   4.77   4.55    4.77    4.77 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中         +0.7   +0.2    +0.7    +0.7
白鳥 遥大(2)   4.73    x   4.72    4.73    4.73 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪中   +0.8         +0.9    +0.8    +0.8
雨宮 右京(3)   4.13   4.15   4.71    4.71    4.71 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中   +1.5   +2.7   +1.0    +1.0    +1.0
島﨑 悠(2)    x   4.60    x    4.60    4.60 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 箕輪中         +0.5          +0.5    +0.5
中村 牧生(2)   4.57   4.56    x    4.57    4.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部中   +0.3   +0.2          +0.3    +0.3
小口 陽大(2)    x   4.43   4.48    4.48    4.48 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪中         +0.7   +1.2    +1.2    +1.2
加藤頼道(2)   4.45    x   4.29    4.45    4.45 
ｶﾄｳﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中   +0.5         +0.7    +0.5    +0.5
伊藤 陽飛(3)   3.95   4.40   4.25    4.40    4.40 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中   +0.9   +1.3   +1.6    +1.3    +1.3
相馬一護(2)    x   3.98   3.79    3.98    3.98 
ｿｳﾏｲﾁｺﾞ 諏訪南中         +0.3   +1.9    +0.3    +0.3
河西 聖人(2)   3.52   3.34   3.55    3.55    3.55 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中   +0.5   +1.2   -0.5    -0.5    -0.5
矢ｹ﨑 匠実(2)   3.40   3.41   3.04    3.41    3.41 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪中   +1.6   +1.9   +1.1    +1.9    +1.9
藤森 祐吏(1)   3.01    x   3.28    3.28    3.28 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協   +1.5         +0.5    +0.5    +0.5
豊泉 佑介(3)   2.71   2.66   3.02    3.02    3.02 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中   +0.5   +1.4   +1.5    +1.5    +1.5
北川 悠人(2)    x   3.01   2.83    3.01    3.01 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中         +3.0   +0.6    +3.0    +3.0
勝山 結心(2)    x   2.85    x    2.85    2.85 
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部中         +0.7          +0.7    +0.7
三澤 志音(3)                   DNS
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中                                 

[ 2組]
 ３回の
 最高記録

矢沢 佑真(2)   5.39   5.94   5.53    5.94    5.94 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高   +0.1   +0.7   -0.2    +0.7    +0.7
松崎 恭一朗(3)   5.91   5.83   5.67    5.91    5.91 
ﾏﾂｻﾞｷ　ｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽高   +0.4   +1.5   +0.6    +0.4    +0.4
野中 大地(3)   5.89   5.84    x    5.89    5.89 
ﾉﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ 岡谷南高   +1.4   +2.1          +1.4    +1.4
倉澤 拓弥(3)    x   5.83   5.76    5.83    5.83 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +2.2   +1.9    +2.2    +2.2
堀内 來夢(2)   5.70   5.46   5.70    5.70    5.70 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +1.6   +1.5    +0.5    +0.5
西山 陸(2)   5.59    x   5.66    5.66    5.66 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 岡谷工高   +0.8         +1.3    +1.3    +1.3
山口 春(3)   5.48   4.10   5.22    5.48    5.48 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2   +2.1   +1.5    +1.2    +1.2
前田 真孝   4.88   5.20   4.67    5.20    5.20 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   +1.6   +1.2   -0.1    +1.2    +1.2
牧野 楓(2)   5.18   5.14   5.11    5.18    5.18 
ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ 松川高   +1.5   +1.8   +2.3    +1.5    +1.5
岩﨑 遼(3)   5.14    x   4.91    5.14    5.14 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷工高   +1.0         +0.7    +1.0    +1.0
那須 凜太郎(3)   5.11   5.09   5.13    5.13    5.13 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪中   +2.4   +0.6   +2.3    +2.3    +2.3
宮澤 秦羽(3)   4.29   4.43   4.50    4.50    4.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ 岡谷西部中   +1.9   +1.9   +1.5    +1.5    +1.5
両角 莉央(2)   4.17   4.47   3.83    4.47    4.47 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中   +0.6   +0.5   +0.3    +0.5    +0.5
桃澤 翼(2)    x    x    x          NM
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 松川高                                 
丸山 輝(3)    x    -    -          NM
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 岡谷工高                                 
小林 海(3)    x    x    x          NM
ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｲ 岡谷南高                                 
小川 夏生(1)                   DNS
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                 
椚谷 元(3)                   DNS
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 飯田高                                 

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 12  8008

2 6  7993

-3-

5 17  8010

3 19  7864

4 15  7869

 7860

6 10  7706

7 9  8016

8 13  8858

5  7710

9 7  8015

10 16  7762

11 8

17 3  7627

12 14  7760

13 2  7844

14

15 18    50

16 4  7866

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

18 1  7611

11  7852

備考

1 12    60

2 13   163

8     5

記録

8 3    74

3 10   203

4 16     6

5

6 9   279

7 11    10

  557

9 7   555

10 15   274

11 6  7992

4     8

12 2  7563

13 1  7848

5

18   568

14   272

17   201



矢沢 佑真(2) 東海大諏訪高
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ
松崎 恭一朗(3) 下諏訪向陽高
ﾏﾂｻﾞｷ　ｷｮｳｲﾁﾛｳ ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳｺｳｺｳ
野中 大地(3) 岡谷南高
ﾉﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ ｵｶﾔﾐﾅﾐｺｳ
倉澤 拓弥(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
堀内 來夢(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
西山 陸(2) 岡谷工高
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ ｵｶﾔｺｳｺｳ
山口 春(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ
牧野 楓(2) 松川高
ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ ﾏﾂｶﾜｺｳ
岩﨑 遼(3) 岡谷工高
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ ｵｶﾔｺｳｺｳ
那須 凜太郎(3) 箕輪中
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
井口 安爾(2) 箕輪中
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
井口 陽稀(3) 箕輪中
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
猿谷 航希(3) 長峰中
ｻﾙﾔ ｺｳｷ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
横山 大地(3) 長峰中
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
白鳥 遥大(2) 箕輪中
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
雨宮 右京(3) 上諏訪中
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
島﨑 悠(2) 箕輪中
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
中村 牧生(2) 茅野北部中
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ
宮澤 秦羽(3) 岡谷西部中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
小口 陽大(2) 箕輪中
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
両角 莉央(2) 長峰中
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
加藤頼道(2) 諏訪南中
ｶﾄｳﾖﾘﾐﾁ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
伊藤 陽飛(3) 長峰中
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
相馬一護(2) 諏訪南中
ｿｳﾏｲﾁｺﾞ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
河西 聖人(2) 長峰中
ｶｻｲ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
矢ｹ﨑 匠実(2) 上諏訪中
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
藤森 祐吏(1) 諏訪市陸協
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ ｽﾜｼﾘｸｷｮｳ
豊泉 佑介(3) 長峰中
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
北川 悠人(2) 岡谷南部中
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞﾁｭｳ
勝山 結心(2) 岡谷南部中
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞﾁｭｳ
桃澤 翼(2) 松川高 NM
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾂｶﾜｺｳ
丸山 輝(3) 岡谷工高 NM
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ ｵｶﾔｺｳｺｳ
小林 海(3) 岡谷南高 NM
ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｲ ｵｶﾔﾐﾅﾐｺｳ
三澤 志音(3) 長峰中 DNS
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
小川 夏生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ DNS
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
椚谷 元(3) 飯田高 DNS
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ ｲｲﾀﾞｺｳ

記録 組順 備考

男子

走幅跳

氏  名 所属団体名 -１- -２- -３-

  5.94

順位 Bib

  5.91 2- 2

1   60   5.39   5.94   5.53

2  163   5.91   5.83   5.67

  5.89

2- 1
  +0.1   +0.7   -0.2   +0.7

3  203   5.89   5.84    x

2- 4

  +0.4   +1.5   +0.6   +0.4

  +1.4
4    6    x   5.83   5.76   5.83

  5.70

2- 3
  +1.4   +2.1       

5    5   5.70   5.46   5.70

  5.66 2- 6

        +2.2   +1.9   +2.2

6  279   5.59    x   5.66

  5.48

2- 5
  +0.5   +1.6   +1.5   +0.5

7   10   5.48   4.10   5.22

2- 8

  +0.8         +1.3   +1.3

  +1.2
8   74   4.88   5.20   4.67   5.20

  5.18

2- 7
  +1.2   +2.1   +1.5

9  555   5.18   5.14   5.11

  5.14 2-10

  +1.6   +1.2   -0.1   +1.2

10  274   5.14    x   4.91

  5.13

2- 9
  +1.5   +1.8   +2.3   +1.5

11 7992   5.11   5.09   5.13

1- 1

  +1.0         +0.7   +1.0

  +2.3
12 8008   4.87   5.02    x   5.02

  4.86

2-11
  +2.4   +0.6   +2.3

13 7993   4.70   4.86   4.81

  4.81 1- 3

  +0.8   +2.5         +2.5

14 7864   4.80   4.80   4.81

  4.77

1- 2
  +2.6   +0.4   -0.2   +0.4

15 7869    x   4.77   4.55

1- 5

  +0.1   +0.7   +0.9   +0.9

  +0.7
16 8010   4.73    x   4.72   4.73

  4.71

1- 4
        +0.7   +0.2

17 7706   4.13   4.15   4.71

  4.60 1- 7

  +0.8         +0.9   +0.8

18 8016    x   4.60    x

  4.57

1- 6
  +1.5   +2.7   +1.0   +1.0

19 8858   4.57   4.56    x

2-12

        +0.5         +0.5

  +0.3
20 7563   4.29   4.43   4.50   4.50

  4.48

1- 8
  +0.3   +0.2       

21 8015    x   4.43   4.48

  4.47 2-13

  +1.9   +1.9   +1.5   +1.5

22 7848   4.17   4.47   3.83

  4.45

1- 9
        +0.7   +1.2   +1.2

23 7762   4.45    x   4.29

1-11

  +0.6   +0.5   +0.3   +0.5

  +0.5
24 7860   3.95   4.40   4.25   4.40

  3.98

1-10
  +0.5         +0.7

25 7760    x   3.98   3.79

  3.55 1-13

  +0.9   +1.3   +1.6   +1.3

26 7844   3.52   3.34   3.55

  3.41

1-12
        +0.3   +1.9   +0.3

27 7710   3.40   3.41   3.04

1-15

  +0.5   +1.2   -0.5   -0.5

  +1.9
28   50   3.01    x   3.28   3.28

  3.02

1-14
  +1.6   +1.9   +1.1

29 7866   2.71   2.66   3.02

  3.01 1-17

  +1.5         +0.5   +0.5

30 7627    x   3.01   2.83

  2.85

1-16
  +0.5   +1.4   +1.5   +1.5

31 7611    x   2.85    x

2-  

        +3.0   +0.6   +3.0

  +0.7
  557    x    x    x    

   

1-18
        +0.7       

  272    x    -    -

   2-  

                        

  201    x    x    x

   

2-  
                        

 7852          

2-  

                        

    8          
                  

1-  
      
   

   2-  
                        

      
  568          

                  



4月10日 10:00

後藤玲央(3)
ｺﾞﾄｳﾚｵ 高遠高
中村 紘大(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷工高
岩﨑 遼(3)
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷工高
片倉 広喜(3)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷東高
新垣 健琉(2)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷工高
今井 史弥(3)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷工高

4月10日 10:00

石田 優牙(3)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
矢﨑 隆暉(3)
ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 永明中
高見澤 真詩(3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 岡谷東部中
矢島 蒼一郎(3)
ﾔｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 永明中
中山 岳和(3)
ﾅｶﾔﾏ ｶﾞｸﾄ 永明中
澁谷 朋也(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中
松原 咲希(3) DNS
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｻｷ 岡谷東部中

  6.80 

  6.74
5

6 2   270
  6.43   6.34   6.80

4 4   185
  8.39   8.54

  7.76 

  8.62

3   251
  7.45   7.76

  8.72 

  9.32 

 11.30
1

  7.98   8.54 

  8.01
3 1   274

  8.72

2 5   271
  8.77   9.32   8.76

6   373
 12.27  11.79

記録 備考

 12.27 

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名

1 7  7875
 10.41   9.55

所属名 -1- -2- -3-

  7.93 

  9.83

  7.45   7.52

3 6  7644
   x   7.60

 10.41 

2 5  7784
  7.93

  6.91 

  7.60

  6.37   6.70

5 1  7786
  4.57   5.75

  7.60 

4 3  7783
  6.91

  4.92 

  5.68

  4.92   4.70

4  7641
      

  5.75 

6 2  7649
  4.71

       


